




  
    
    
    
    	HITTA BUTIK
	Produkt 
	Resurs
	Support
	Bästa erbjudanden
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  




☰

  
    	PDF Converter
	1. PDF till JPG Converter
	2. PDF till HTML Converter
	3. PDF till PPT Converter
	4. PDF till JPEG Converter Mac
	5. PDF till HTML Converter Mac
	6. PDF till PPT Converter Mac


  




  Det bästa sättet att konvertera PDF till PPT på Mac

  
    Sammanfattning: Mac PDF Converter Ultimate är den professionella konverteringsprogrammet från PDF till PowerPoint som kan hjälpa dig enkelt att konvertera från PDF till PPT. Det här inlägget visar hur du använder det för att konvertera PDF till Microsoft PowerPoint-fil.

  

  
  När vi förbereder PPT-fil för presentation, antingen för affärs- eller akademisk kommunikation, behöver vi ofta PDF-dokument för referens. Vanligtvis är PDF-filer formella och med hög myndighet. Men de är inte så praktiska att presentera i bilder. För att spara tid på att skapa PPT från PDF-fil rekommenderar vi dig detta Mac PDF till PPT Converter som kan konvertera PDF-fil till PowerPoint-fil direkt och behålla originaltexten, bilder, hyperlänkar och layouter.

  Hur konverterar jag PDF till PPT på Mac

  Om du vill konvertera PDF till PowerPoint och ägna mer uppmärksamhet åt den utgående PPT-filkvaliteten, kan denna Mac PDF till PPT-omvandlare vara ditt fantastiska val. Följ stegen nedan och snart kan du förvandla PDF-filen till PPT.

    

  steg 1 Ladda ner och installera Aiseesoft Mac PDF Converter Ultimate på din Mac.

  
  steg 2 Klicka Lägga till filer)och ladda PowerPoint-filerna som du vill konvertera.

  
  steg 3 Klicka på listrutan med Utdataformat Och välj Microsoft PowerPoint 2007 (* .pptx) som målformat. 

  
  steg 4 Till höger om gränssnittet kan du ställa in vilka sidor som ska konverteras. För att konvertera hela filen, markera alla. Kontrollera om du vill konvertera vissa sidor eller sidor Sidintervall och ange sidnummer eller sidintervall i inmatningsrutan. 

  
  steg 5 Om du vill spara den konverterade filen i samma mapp med den ursprungliga PDF-filen, markera Spara målfil (er) i källmappen.

  steg 6 Klicka på Start för att börja konvertera. Vänta i sekunder tills konverteringen är slut.

  Nu kan du fokusera på att förbereda innehållet i PPT. Denna Mac PDF Converter Ultimate kan inte bara konvertera PDF till PPT utan kan också hjälpa dig konvertera PDF till Word på Mac. Hoppas att du gillar det här användbara verktyget.

  
    Vad tycker du om detta inlägg?
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    Utmärkt

    Betyg: 4.6 / 5 (baserat på 92-betyg) 

  

   
    15 juni 2018 10:25 / Uppdaterad av Jenny Ryan till PDF

  

  
    
      Mer läsning

      	Adobe PDF Editor Gratis nedladdning och PDF File Edit
          Hur redigerar jag en PDF-fil i Adobe Acrobat Reader? Ladda ner denna PDF-redigerare gratis på Windows och Mac för att börja redigera PDF-filen i den här artikeln.

        
	Hur du reparerar skadade JPEG-filer
          Hur reparerar jag skadade JPEG-filer? Finns det något bra JPEG-reparationsverktyg? Lär dig hur du återställer eller fixar trasiga JPEG / JPG-bilder i det här inlägget.

        
	10 bästa PDF Editor för Windows Mac iPad Online
          Vad är den bästa PDF-redigeraren för Windows, Mac eller iPhone iPad för att redigera PDF-filen? Denna sida kommer att dela dig med de bästa 10 PDF-redigeringsprogramvarorna som referens.

        


    

  



    
  Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion
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